
平成 31年 4月 17日 

 

お取引様各位 

 

大宝運輸株式会社 

代表取締役社長 藤井 正興 

 

休日（定休日）変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

誠にありがとうございます。 

 

 さて、誠に勝手ではございますが、この度、時代の背景も考慮した結果、社員の働き方

改革の一環として、弊社の定休日を下記の通り変更させていただくこととなりましたので、

お知らせ申し上げます。 

 

  

【新定休日】 令和 1年 7月 1日以降 （2019年 7月 1日以降） 

定休日 毎週土曜日、日曜日、及び各祝日 

営業時間 月～金 9：00～18：00（従来通り） 

 

 

【旧定休日】  令和 1年 6月 30日まで  (2019年 6月 30日まで) 

定休日 毎週日曜日、及び各祝日  

営業時間 月～金  9：00～18：00 

         土  9：00～15：00 

 

 

お取引様各位には大変ご迷惑、ご不便をおかけすることになりますが、何卒ご理解いただ

くとともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


